
Město Sezemice 

Rada města Sezemice 

 

 

Strana 1 (celkem 4) 

Výpis usnesení rady města Sezemice 

  

Den konání jednání: 10.07.2024 

Místo jednání: Zasedací místnost č. dv. 215, Městský úřad Sezemice 

Číslo jednací: SEZ-5215/2024/TAJ/Rá 

  

Usnesení č. R/82/12/2024  

Rada města Sezemice 

I.  Souhlasí  

1. S umístěním stavby č. IV-12-2028186, Sezemice, Kladina, parc. 43/5 – NN, knn. 
Rozsah dotčení pozemků p. č.  300/1 a p. č. 43/5 v k. ú. Kladina bude činit cca 30 
bm, přesná výměra bude známa po vyhotovení geometrického plánu. 

2. S uzavřením smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o 
umístění stavby č. IV-12-2028186, Sezemice, Kladina, parc. 43/5 – NN, knn přes 
pozemky ve vlastnictví města Sezemice, a to p. č. 300/1 a p. č.  43/5 v k. ú. Kladina 
za těchto podmínek: 

a. cena za zřízení věcného břemene bude stanovena jednorázovou úhradou ve 
výši 2.000 Kč + DPH, s tím, že se cena může snížit nebo zvýšit po skutečném 
zaměření stavby, 

b. oprávněný předloží před uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene 
geometrický plán, 

c. veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene, tj.  vyhotovení smlouvy 
o zřízení věcného břemene, vypracování geometrického plánu a správní 
poplatek ke vkladu do katastru nemovitostí uhradí oprávněný.  

II.  Schvaluje  

1. Zřízení věcného břemene umožňující využití pozemků p. č. 300/1 a p. č. 43/5 v k. 
ú. Kladina k umístění provozování, opravování a udržování zařízení distribuční 
soustavy na dotčených nemovitostech, provádět jeho obnovu, výměnu a 
modernizaci, přičemž povinným bude město Sezemice a oprávněným bude 
společnost ČEZ Distribuce a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín, 
zastoupená společností PEN – projekty energetiky s.r.o.,  se sídlem Arnošta 
z Pardubic 2835, 530 02 Pardubice na základě plné moci, a to za podmínek 
uvedených v bodu I. tohoto usnesení. 

2. Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění 
stavby, která zakládá právo umístit, provozovat, opravovat a udržovat zařízení 
distribuční soustavy na dotčených nemovitostech, provádět jeho obnovu, výměnu 
a modernizaci, přes pozemky ve vlastnictví města Sezemice p. č. 300/1 a p. č. 
43/5 v k. ú. Kladina, s oprávněnou právnickou společností ČEZ Distribuce a.s., 
se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín zastoupená společností PEN – projekty 
energetiky s.r.o.,  se sídlem Arnošta z Pardubic 2835, 530 02 Pardubice na 
základě plné moci za jednorázovou úhradu ve výši 2.000 Kč + DPH s tím, že se 
cena může snížit nebo zvýšit po skutečném zaměření stavby. 

  



č. j. SEZ-5215/2024/TAJ/Rá 

 

Výpis z usnesení z rady města ze dne 10.07.2024 Strana 2 (celkem 4) 

III.  Ukládá vedoucí odboru zajistit: 

1. Do doby vybudování stavby „Sezemice, Kladina, parc. 43/5 – NN, knn“ uzavřít 
smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene dle bodu I. a II. tohoto 
usnesení. 

2. Po vybudování stavby Sezemice, Kladina, parc. 43/5 – NN, knn.“ uzavřít smlouvu 
o zřízení věcného břemene dle skutečného zaměření stavby a předloženého 
geometrického plánu a dle bodu I. a II. tohoto usnesení. 

Termín: 31.07.2024 

 
Usnesení č. R/83/12/2024  

Rada města Sezemice 

Neschvaluje žádost o zřízení věcného břemene o přístupu na pozemek p. č. 910/18 v k. ú. 
Sezemice nad Loučnou, kterou podal na základě plné moci za spoluvlastníka pozemku GB 
MB. 

 
Usnesení č. R/84/12/2024  

Rada města Sezemice 

I.  Schvaluje ukončení nájemní smlouvy ze dne 01.11.2022 dohodou ke dni 31.07.2024, 
kde předmětem nájmu je pozemek č. st. 604, jehož součástí je budova č. p. 588 a 
pozemek 1523/6 v k. ú. Sezemice nad Loučnou, nájemcem je Martin Dolanský, 
IČO 73594393, Sadová 177, Nemošice, 53003 Pardubice.   

II.  Ukládá vedoucí odboru zajistit veškeré náležitosti spojené s ukončením nájemní 
smlouvy dle bodu I. 

Termín: 31.07.2024 

 
Usnesení č. R/85/12/2024  

Rada města Sezemice 

I.  Bere na vědomí žádost MS o pronájem objektu Pardubická č. p. 588, Sezemice za 
účelem provozování kavárny a bistra. 

II.  Ukládá zveřejnit záměr pronajmout pozemek č. st. 604, jehož součástí je budova č. p. 
588 a pozemek 1523/6, oba v k. ú. Sezemice nad Loučnou za účelem provozování 
služeb, na dobu určitou do 31.12.2025, za podmínky, že město Sezemice si vyhrazuje 
právo nevybrat žádnou z doručených nabídek a zveřejněný záměr zrušit. 

Termín: ihned 

 
Usnesení č. R/86/12/2024  

Rada města Sezemice: 

I.  Souhlasí s opravami části povrchu cyklostezky Sezemice ve směru na Choteč dle 
výkazu výměr a technického popisu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Schvaluje  

1. Výzvu k podání nabídek v rámci zadání veřejné zakázky malého rozsahu "Oprava 
povrchu části cyklostezky Sezemice – směr Choteč". 

2. Smlouvu o dílo. 

3. Postup při výběru dodavatele na akci "Oprava povrchu části cyklostezky Sezemice 
– směr Choteč": 

a. jako jediné kritérium určit cenu bez DPH, 

b. přímé oslovení uchazečů:  



č. j. SEZ-5215/2024/TAJ/Rá 

 

Výpis z usnesení z rady města ze dne 10.07.2024 Strana 3 (celkem 4) 

 

 

 

 

 Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., K Vápence 2677, 530 02 Pardubice, IČ 252 
53 361;  

 MIROS Majetková, a.s., Hradecká 545, 533 52 Staré Hradiště, IČ 275 23 934;  

 Bauset,  Nemošická 1495, 530 02 Pardubice, IČ 632 17 139 

III.  Zřizuje hodnotící komisi a jmenuje členy této komise: Ladislav Kubizňák, Zahradní 
543, 533 04 Sezemice, Monika Doležalová, Veská 60, 533 04 Sezemice, Petr 
Řezníček, Palackého 284, 533 04 Sezemice.  Náhradník: Petr Doležal, Veská 60, 533 
04 Sezemice. 

IV.  Ukládá hodnotící komisi a vedoucí odboru:  

1. Zajistit výběr vhodného dodavatele na akci "Oprava povrchu části cyklostezky 
Sezemice – směr Choteč". 

2. Předložit vybraného dodavatele ke schválení radě města. 

Termín: 31.07.2024 

 
Usnesení č. R/87/12/2024  

Rada města Sezemice v souladu s ustanovením § 167 zákona č. 561/2004 Sb., o 

předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský 

zákon), ve znění pozdějších předpisů, 

Jmenuje Zdeňku Spěšnou a Ing. Markétu Krajíčkovou členkami Školské rady při Základní 
škole Sezemice, okres Pardubice, na funkční období od 01.08.2024 do 31.07.2027. 

 
Usnesení č. R/88/12/2024  

Rada města Sezemice v souladu s § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o 

obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

I.  Schvaluje s účinností od 01.09.2024 přílohu č. 1 k Organizačnímu řádu Městského 
úřadu Sezemice – Systematizace úřadu s uvedením schváleného počtu zaměstnanců 
města zařazených do městského úřadu,  pracovní doba, úřední dny a hodiny 
městského úřadu. Celkový počet pracovních míst zařazených do Městského úřadu 
Sezemice se nemění (41 pracovních míst).  Mění se konkretizace členění funkčních 
pracovních míst.  

II.  Schvaluje  

1. zřízení pracovního místa investiční referent – technický pracovník zřízené od 
01.09.2024 - změna na pracovní místo investičního technika (odbor správy 
majetku) - pracovní pozice na dobu neurčitou,  

2. snížení počtu zaměstnanců na úseku kancelář vedení úřadu o jedno pracovní 
místo. 

 
Usnesení č. R/89/12/2024  

Rada města Sezemice 

Bere na vědomí oznámení Základní školy Sezemice, okres Pardubice, o přerušení činnosti 
školní družiny o hlavních prázdninách od 01.07.2024 do 31.08.2024. 

 
Usnesení č. R/90/12/2024  

Rada města Sezemice podle § 123, odst. 4 zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon),  

Stanoví ke dni 01.09.2024 výši úplaty za zájmové vzdělávání ve školní družině v Základní 
škole Sezemice, okres Pardubice,  na částku 300 Kč měsíčně. 

 



č. j. SEZ-5215/2024/TAJ/Rá 

 

Výpis z usnesení z rady města ze dne 10.07.2024 Strana 4 (celkem 4) 

Usnesení č. R/91/12/2024  

Rada města Sezemice 

Schvaluje Oblastní charitě Pardubice, IČO 464 92 160, se sídlem V Ráji 732, Pardubice, 
poskytnout finanční dar ve výši 10.000 Kč na podporu domácí hospicové péče, konkrétně 
odborné péče lékaře, zdravotní sestry, sociálního pracovníka, psychologa či 
psychoterapeuta.  

  

  

  

  

Ověřovatel: Procházková Petra Datum/podpis: 
__________________________ 

  

  

  

  

  

Martin Staněk Ladislav Kubizňák 
starosta města místostarosta města 

 


